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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

5. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
19.7.2014 - 9:45 Predtekmovanje
World Records 1:42.00 BIEDERMANN Paul GER Rome (ITA) 28.7.2009
Rek. SLO abs.moški 1:48.92 MANKOČ Peter Barcelona (ESP) 22.7.2003

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Kategorija A

1. ARKO Jan 00 PK Inles Ribnica 2:10.98 472 29.80 33.35 34.50 33.33
2. PEČAR Rok 01 PK Gorenjska banka 2:17.46 408 31.21 35.14 35.96 35.15
3. KRČELIĆ Lovro 01 PK Arena 2:17.55 407 32.04 34.39 36.13 34.99
4. LOMIDZE Aleksandre 00 Georgia 2:20.45 383 31.43 35.60 37.46 35.96
5. SIMONOVSKI Antonij 02 Orion 2:22.57 366 31.46 36.97 37.31 36.83
6. GANTAR Ambrož 00 PK Ljubljana 2:25.05 347 32.40 36.21 38.69 37.75
7. FOŠNARIČ Tit 00 PK Ljubljana 2:25.31 345 32.61 37.06 38.52 37.12
8. SCHÖNLIEB Blaž 00 PK Inles Ribnica 2:27.65 329 34.13 37.98 38.06 37.48
9. KUKIČ Matic 01 PK Gorenjska banka 2:32.86 297 34.26 38.54 40.37 39.69

10. WASCHNIG Josef 00 WSV 2:39.81 260 35.10 39.57 42.27 42.87

Kategorija B

1. ODER Gašper 99 PK Fužinar 2:01.38 593 A 28.67 31.06 31.13 30.52
2. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 2:01.52 591 A 28.66 31.02 31.15 30.69
3. HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 2:05.91 531 B 30.08 31.96 32.23 31.64
4. GATI Elad 98 Maccabi 2:06.52 523 B 30.09 32.54 32.97 30.92
5. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 2:06.81 520 B 30.11 31.87 32.65 32.18
6. ŠENICA Andraž 99 PK Ljubljana 2:08.12 504 B 30.17 32.66 33.24 32.05
7. FEDERIGHI Francesco 98 Futura 2:08.27 502 R 29.91 31.87 32.97 33.52
8. VASILEVSKI Nikola 99 Orion 2:09.72 486 29.64 32.75 33.89 33.44
9. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 2:09.80 485 28.67 32.53 34.02 34.58

10. TOMAN Jan 99 PK Gorenjska banka 2:10.19 480 30.12 32.87 34.29 32.91
11. RUPP Marco 98 WSV 2:12.04 460 29.68 32.92 34.27 35.17
12. ARAD Jonathan 98 Maccabi 2:12.27 458 30.82 33.43 34.56 33.46
13. GLADEK Mark 98 PK Triglav Kranj 2:13.36 447 30.04 33.69 35.42 34.21
14. BEJATOVIC Marko 98 PK Beta 2:14.65 434 30.05 33.74 35.13 35.73
15. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 2:14.70 434 31.86 34.34 35.06 33.44
16. TRPCEVSKI Mihail 98 Orion 2:15.44 427 28.95 33.29 35.87 37.33
17. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 2:20.47 382 33.20 35.92 36.35 35.00
18. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 2:20.49 382 31.97 35.21 36.99 36.32

Kategorija C

1. HREN Erik 96 PK Branik 1:57.90 647 A 28.10 29.89 30.54 29.37
2. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 2:01.12 597 A 28.40 30.51 31.09 31.12
3. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija 2:05.62 535 A 28.26 30.53 32.56 34.27
4. PAVEŠIČ Luka 96 PK Olimpija 2:05.84 532 B 28.86 32.38 32.68 31.92
5. BUKCHIN Boris 96 Maccabi 2:06.01 530 B 29.33 31.44 32.60 32.64
6. TREBŠE Anže 96 PK Olimpija 2:06.52 523 B 29.20 32.07 33.07 32.18
7. GRADIŠEK Aljoša 96 PK Velenje 2:09.48 488 R 30.62 32.08 33.34 33.44
8. COHEN Asaf 97 Maccabi 2:09.93 483 29.68 32.52 33.48 34.25
9. JERNEJČIČ Jan 96 PK Olimpija 2:09.98 483 29.55 32.42 34.86 33.15

10. BUČAR Bruno 97 PK Olimpija 2:10.40 478 30.80 33.02 33.30 33.28
11. KUGONIČ Blaž 96 PK Velenje 2:13.42 446 30.44 33.12 35.31 34.55
12. BERKOVICH Yotam 96 Maccabi 2:28.47 324 34.55 37.69 38.45 37.78

DSQ ZUPAN Adam 96 PK Ljubljana 2:02.20 28.82 30.92 31.60 30.86
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje

Odprto

1. HREN Erik 96 PK Branik 1:57.90 647 A 28.10 29.89 30.54 29.37
2. COLBERTALDO Federico 88 Veneto 1:59.37 623 A 27.96 29.84 30.69 30.88
3. STOJANOVSKI Andrej 94 PK Beta 2:00.28 609 A 28.77 30.81 30.40 30.30
4. BAU Martin 94 PK Branik 2:00.58 605 A 29.39 31.24 29.53 30.42
5. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 2:01.12 597 A 28.40 30.51 31.09 31.12
6. ODER Gašper 99 PK Fužinar 2:01.38 593 A 28.67 31.06 31.13 30.52
7. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 2:01.52 591 A 28.66 31.02 31.15 30.69
8. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija 2:05.62 535 A 28.26 30.53 32.56 34.27
9. PAVEŠIČ Luka 96 PK Olimpija 2:05.84 532 B 28.86 32.38 32.68 31.92

10. CINAT davide 93 UISP 2:05.91 531 B 29.10 31.61 32.81 32.39
HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 2:05.91 531 B 30.08 31.96 32.23 31.64

12. BUKCHIN Boris 96 Maccabi 2:06.01 530 B 29.33 31.44 32.60 32.64
13. GATI Elad 98 Maccabi 2:06.52 523 B 30.09 32.54 32.97 30.92

TREBŠE Anže 96 PK Olimpija 2:06.52 523 B 29.20 32.07 33.07 32.18
15. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 2:06.81 520 B 30.11 31.87 32.65 32.18
16. ŠENICA Andraž 99 PK Ljubljana 2:08.12 504 B 30.17 32.66 33.24 32.05
17. FEDERIGHI Francesco 98 Futura 2:08.27 502 R 29.91 31.87 32.97 33.52
18. GRADIŠEK Aljoša 96 PK Velenje 2:09.48 488 R 30.62 32.08 33.34 33.44
19. VASILEVSKI Nikola 99 Orion 2:09.72 486 29.64 32.75 33.89 33.44
20. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 2:09.80 485 28.67 32.53 34.02 34.58
21. COHEN Asaf 97 Maccabi 2:09.93 483 29.68 32.52 33.48 34.25
22. JERNEJČIČ Jan 96 PK Olimpija 2:09.98 483 29.55 32.42 34.86 33.15
23. TOMAN Jan 99 PK Gorenjska banka 2:10.19 480 30.12 32.87 34.29 32.91
24. BUČAR Bruno 97 PK Olimpija 2:10.40 478 30.80 33.02 33.30 33.28
25. ARKO Jan 00 PK Inles Ribnica 2:10.98 472 29.80 33.35 34.50 33.33
26. RUPP Marco 98 WSV 2:12.04 460 29.68 32.92 34.27 35.17
27. ARAD Jonathan 98 Maccabi 2:12.27 458 30.82 33.43 34.56 33.46
28. GLADEK Mark 98 PK Triglav Kranj 2:13.36 447 30.04 33.69 35.42 34.21
29. KUGONIČ Blaž 96 PK Velenje 2:13.42 446 30.44 33.12 35.31 34.55
30. BEJATOVIC Marko 98 PK Beta 2:14.65 434 30.05 33.74 35.13 35.73
31. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 2:14.70 434 31.86 34.34 35.06 33.44
32. TRPCEVSKI Mihail 98 Orion 2:15.44 427 28.95 33.29 35.87 37.33
33. PEČAR Rok 01 PK Gorenjska banka 2:17.46 408 31.21 35.14 35.96 35.15
34. KRČELIĆ Lovro 01 PK Arena 2:17.55 407 32.04 34.39 36.13 34.99
35. LOMIDZE Aleksandre 00 Georgia 2:20.45 383 31.43 35.60 37.46 35.96
36. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 2:20.47 382 33.20 35.92 36.35 35.00
37. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 2:20.49 382 31.97 35.21 36.99 36.32
38. SIMONOVSKI Antonij 02 Orion 2:22.57 366 31.46 36.97 37.31 36.83
39. GANTAR Ambrož 00 PK Ljubljana 2:25.05 347 32.40 36.21 38.69 37.75
40. FOŠNARIČ Tit 00 PK Ljubljana 2:25.31 345 32.61 37.06 38.52 37.12
41. SCHÖNLIEB Blaž 00 PK Inles Ribnica 2:27.65 329 34.13 37.98 38.06 37.48
42. BERKOVICH Yotam 96 Maccabi 2:28.47 324 34.55 37.69 38.45 37.78
43. KUKIČ Matic 01 PK Gorenjska banka 2:32.86 297 34.26 38.54 40.37 39.69
44. WASCHNIG Josef 00 WSV 2:39.81 260 35.10 39.57 42.27 42.87

DSQ ZUPAN Adam 96 PK Ljubljana 2:02.20 28.82 30.92 31.60 30.86
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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